
1/2

（金額はすべて税別）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

（円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）
№ 公表日

令和３年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

21 R3.6.16
令和3年度国土調査事業測量･
地積図作成業務

㈱協同測量社 6,200,000 6,380,000 97.18%

㈱中央測量
㈱ワイド計測
㈱しな測
㈱協同測量社
㈱こうそく

建設課
国調水道係

R3.7.16

22 R3.6.16
令和3年度地域優良賃貸住宅北
鴨Ａ棟法面保護工事

㈱アルプス管工木島平支
店

1,245,000 1,420,000 87.68%
㈲平野開発木島平営業所
㈱アルプス管工木島平支店

建設課
農村整備係

R3.7.16

23 R3.6.16
令和3年度中村第一マンホール
ポンプ場№1更新工事

トーヨークリエイト㈱ 4,000,000 4,400,000 90.91%

阿部でんき
トーヨークリエイト㈱
㈲樋口電気商会
長坂電気興業㈱
湯本電機

建設課
国調水道係

R3.7.16

24 R3.6.30
令和3年度村内施設自動水洗化
工事

㈲森真商会 1,250,000 1,800,000 69.44%

㈱相生電子
㈲森真商会
小松建設㈲
湯本電機

産業課
商工観光係

R3.7.16

25 R3.6.30
令和3年度スキーセンター女子
更衣室改修工事

㈱穂高 5,000,000 5,290,000 94.52%

㈱アルプス管工木島平支店
小野沢建設㈱
㈱穂高
㈲湯本建設
小松建設㈲
㈲小林工務店
ティーエム住建

産業課
商工観光係

R3.7.16

26 R3.6.30
令和3年度マンホール蓋交換工
事

㈱アルプス管工木島平支
店

2,690,000 3,690,000 72.90%
㈲平野開発木島平営業所
㈱アルプス管工木島平支店
㈲小林工務店

建設課
国調水道係

R3.7.16

27 R3.7.1 令和3年度区画線設置工事 ㈱長野自動車センター 1,180,000 1,240,000 95.16%

長野機材㈱
㈱長野自動車センター
矢木コーポレーション㈱
㈱アクティブ

建設課
農村整備係

R3.7.16

28 R3.7.2
令和3年度若者センター研修室
床改修工事

㈱ナカジマ木島平支店 650,000 921,840 70.51%

㈱穂高
㈲湯本建設
㈲小林工務店
㈱ナカジマ木島平支店
上野塗装店

生涯学習課
生涯学習係

R3.7.16

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務



2/2

（金額はすべて税別）

落札決定額 予定価格 落札率 入札参加業者

（円） （円） （％） （随意契約の場合は業者選定の理由）
№ 公表日

令和３年度建設工事等入札結果情報について

入札日等 工　事　名　等 落　札　業　者 担当課

29 R3.7.7
令和3年度クロスカントリー競
技場舗装修繕工事

㈲平野開発木島平営業所 479,000 660,000 72.58%

㈲山﨑組
小松建設㈲
岳北建設㈱
㈲湯本建設
㈲平野開発木島平営業所
㈲山﨑建匠

生涯学習課
生涯学習係

R3.7.16

○予定価格が 500千円 を超える建設工事（測量・設計含む）　　　　○予定価格が 300千円 を超えるコンサルタント業務


